

## Statutární město Přerov

### Servis typu SW 5x8

#### SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaných aplikací

Pol.		Verze	Osob	Poznámka
I.	Zakázka č. 72-5-3		Faktura č.: 10-5-61 (DUZP 8.1.2015)	
1	ANeT-Time Enterprise	11.0	400	Obecný export
2	ANeT-WebTime Enterprise	11.0	400	

Pro servis typu :	kvartální poplatek
SW 5x8	10 000 Kč

### Servis typu HW 5

#### SYSTÉM ANeT - Seznam instalovaného hardware

I.	Zakázka č. 70-3-2		Faktura č.: 10-3-233 (DUZP 14.5.2013)	
1	UNI-TERM-TIME- PoE	18 800 Kč	3	56 400 Kč
2	ASH-POWER-A2 Zdroj	1 980 Kč	3	5 940 Kč
3	ASH-PCREADER-USB Externí snímač	4 800 Kč	2	9 600 Kč
Celková pořizovací cena I.				71 940 Kč
II.	Zakázka č. 77-7-189		Faktura č.: 10-7-490 (DUZP 26.7.2017)	
1	UNI-TERM-TIME- PoE	18 800 Kč	1	18 800 Kč
Celková pořizovací cena II.				18 800 Kč
III.	Zakázka č. 78-7-103		Faktura č.: 10-7-600 (DUZP 6.9.2017)	
1	UNI-TERM-TIME- PoE	18 800 Kč	1	18 800 Kč
Celková pořizovací cena III.				18 800 Kč
IV.	Zakázka č. 78-8-34		Faktura č.: 10-8-125 (DUZP 20.2.2018)	
1	UNI-TERM-TIME- PoE	18 800 Kč	1	18 800 Kč
Celková pořizovací cena IV.				18 800 Kč

Pro servis typu :	kvartální poplatek z celkové pořizovací ceny
HW 5	128 340 Kč      2,55%      3 273 Kč

<b>Celkem kvartální poplatek za Servis SW 5x8 a HW 5</b>	<b>13 273 Kč</b>
--	------------------

